
    
    
      
        
        
          
        
        
          	
              All tools

              	Merge PDF
	Split PDF
	Word to PDF
	PDF to Word
	JPG to PDF
	PDF to JPG


            
	Merge
	Split


          
            
              Languages
              	English
	Bahasa Indonesia
	Bahasa Malaysia
	Basa Jawa
	Español
	Français
	German
	Hindi
	Italian
	Magyar
	Nederlands
	Polish
	Português
	Română
	Thai
	Tiếng Việt
	Turkish
	Čeština
	Ελληνικά
	Русский
	украї́нська мо́ва
	日本語
	한국어


            


          

        

      

    
    


    
        
            
                
                    
                    Zabezpečení heslem PDF

                

                Okamžitě zašifrujte vaše PDF heslem

            

            
                
                    Upload
                    
                

            


        

    






    
        Jak používat funkci Přidat zabezpečení heslem PDF ve SnapPDF

        
            
                
            

            
                
                    1

                    Přetáhněte nebo vyberte PDF soubor, kterému chcete přidat zabezpečení heslem, a stiskněte tlačítko Nahrát.

                

                
                    2

                    Zadejte heslo, které znáte pouze vy. Poté klikněte na tlačítko NASTAVIT HESLO NYNÍ a začněte zabezpečovat své PDF.

                

                
                    3

                    Zpracujeme to během chvilky a uzamkneme heslo, abychom vaše PDF uchovali v bezpečí. Stáhněte si PDF s uzamčeným heslem.

                

            

        

    




    
        SnapPDF - Nejlepší bezplatný online konvertor pro ochranu PDF

        Ochrana PDF dokumentů před neautorizovaným přístupem je nezbytná. SnapPDF přináší nejlepší řešení pro zabezpečení PDF heslem.

        
            
                


                
                    Šifrování PDF pro bezpečnost

                    SnapPDF používá prémiové SSL šifrování pro zajištění optimální bezpečnosti vašich dokumentů.

                

            

            
                

                
                    Chraňte své soubory jako soukromé

                    Zavázali jsme se poskytovat nástroj pro zabezpečení heslem PDF souborů, aby vaše soubory zůstaly soukromé a třetí strany k nim nemohly získat přístup.

                

            

            
                


                
                    Omezte neautorizovaný přístup

                    S naším bezplatným zabezpečením heslem PDF budete mít kontrolu nad přístupem k souborům, abyste zajistili, že obsah zůstane soukromý.

                

            


        

    





    
        Proč si vybrat online zabezpečení heslem PDF ve SnapPDF?

        
            
                

                
                    Ochrana citlivého obsahu

                    Přidání bezplatného zabezpečení heslem PDF vám pomůže zajistit, že citlivé údaje budou moci zobrazit pouze schválené osoby.

                

            

            
                

                
                    Zabezpečení PDF heslem

                    Přidáním online zabezpečení heslem PDF mohou zobrazit obsah vašeho souboru pouze osoby s heslem.

                

            

            
                

                
                    Volba síly hesla

                    Pomocí heselných standardů vám SnapPDF řekne, zda je heslo, které vytváříte, slabé, střední nebo silné.

                

            

            
                

                
                    Není vyžadována registrace

                    Umožňujeme vám také používat online nástroj pro zabezpečení heslem PDF přímo ve vašem prohlížeči bez registrace.

                

            

            
                

                
                    Není vyžadováno stahování softwaru

                    Konvertor PDF s ochranou heslem vám umožňuje přidávat PDF soubory s ochranou heslem bez stahování dalšího softwaru.

                

            

            
                

                
                    Rychlé a snadné

                    SnapPDF nabízí rychlé online zabezpečení heslem PDF. Pomáhá vám ušetřit čas a rychle dokončit úkol.

                

            

        

    







    
        
            
                Často kladené otázky

                
                    
                                                    
                                
                                    Jak vybrat silné heslo pro PDF?

                                    
                                
                                
                                    Můžete zvýšit délku svého hesla a použít kombinaci čísel, velkých a malých písmen, abyste vybrali silné heslo.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jaký je rozdíl mezi ochranou heslem a šifrováním?

                                    
                                
                                
                                    Při ochraně dokumentu heslem stačí zadat heslo správně, abyste k této složce měli přístup. Šifrování je lepší metodou zabezpečení.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Mohu nastavit heslo pro můj PDF soubor?

                                    
                                
                                
                                    Ano. Můžete provést následující: Otevřete PDF soubor a zvolte Nástroje > Ochrana > Šifrování > Zašifrovat heslem.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jsou mé PDF soubory chráněny proti kopírování nebo tisku?

                                    
                                
                                
                                    Ano. SnapPDF používá prémiové SSL šifrování, které se zavazuje k tomu, aby vaše soubory byly co nejlépe chráněny.

                                

                            

                                                    
                                
                                    Jak mohu zdarma ochránit PDF heslem?

                                    
                                
                                
                                    Pomocí online nástroje SnapPDF a nahráním souboru získáte bezplatnou ochranu heslem pro PDF.

                                

                            

                                            

                

            


        

    



    
        Seznamte se s celou naší produktovou rodinou

        
            
                Zobrazit a upravit

                	Přidat číslo stránky
	Otočit PDF
	Komprimovat PDF
	Smazat stránky PDF
	Přidat vodoznak


            

            
                Rozdělit a sloučit

                	Rozdělit PDF
	Sloučit PDF


            

            
                Převést z PDF

                	PDF do Wordu
	PDF do JPG
	PDF do Excel
	PDF do Powerpoint


            

            
                Převést do PDF

                	Word do PDF
	JPG do PDF
	Excel do PDF
	Powerpoint do PDF


            

            
                Zabezpečení & znamení

                	Odemknout PDF
	Chránit PDF


            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                Zabezpečení heslem PDF

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                


                            

                        

                        
                            













                            Vaším úkolem je zpracování

                            Prosím, čekejte...
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                            PDF bylo převedeno!

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                

                            

                        

                        
                            Download
                        

                        
                    

                

            

            
                
                    Protect Setting

                    
                

                
                    
                        
                            Set a password

                            
                                
                                
                            

                            Repeat password

                            
                                
                                
                            

                            

                        

                    

                    
                

                
                    Protect PDF
                

            

        

        
    








    
        
            
                
                    
                        
                        Uděláme PDF snadno

                    

                

                
                    
                        
                            SnapPDF

                            
                                	Domovská stránka
	Ceny
	Blog
	Pomoc


                            

                        

                        
                            produkty

                            
                                	Všechny produkty
	Funkce
	FAQ
	API


                            

                             
                        


                         
                       

                             
                     


                        
                

            


        

            
                
                    
                        	Centrum nápovědy
	Podmínky služby
	Policy


                    

                    © 2021–2023 SnapTeam. All rights reserved.


                

            


    
    
        
            
            
            Error
            1 second ago
            
            

            

        

    

    
    






